
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LEGNICY
Legnica, dnia 24 marca 1979 r. Nr Poz. 1—8

T R E S C

a k t y  n o r m a t y w n e  t e r e n o w y c h  o r g a n ó w  a d m i n i s t r a c j i  p a ń s t w o w e j

Poz. 1 Zarządzenie Nr 39 Wojewody Legnickiego z dnia 
31 grudnia 1978 r. zmieniające zarządzenie w spra
wie upoważnienia kierowników niektórych jedno
stek organizacyjnych do załatwiania określonych 
spraw z zakresu adm inistracji państwowej.

Poz. 2 Zarządzenie Nr 1 Wojewody Legnickiego z dnia 
26 stycznia 1979 r. w  sprawie utworzenia Wojewódz
kiego Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnic
twa w  Lubinie.

Poz. 3 Zarządzenie Nr 4 Wojewody Legnickiego z dnia 
15 lutego 1979 r. w sprawie rozkładu czasu pracy 
pracowników urzędów terenowych organów admi
nistracji państwowej.

Poz. 4 Zarządzenie Nr 9 Wojewody Legnickiego z dnia 
12 marca 1979 r. w sprawie uchylenia niektórych 
przepisów dotyczących zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Poz. 5 Zarządzenie Nr 10 Wojewody Legnickiego z dnia
12 marca 1979 r. w sprawie ograniczenia polowań 
na dzikie kaczory.

Poz. 6 Zarządzenie Nr 12 Wojewody Legnickiego z dnia
21 marca 1979 r. w sprawie uchylenia niektórych 
przepisów prawnych.

Poz. 7 Zarządzenie Nr 5 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 
14 lutego 1979 r. w sprawie ustalenia i podziału te
renów na działki budowlane pod budownictwo usłu
gowe w Legnicy przy ulicy Pszenicznej.

Poz. 8 Zarządzenie Nr 4/79 Naczelnika Miasta Jawora z dnia
23 marca 1979 r. w sprawie ustalenia i podziału te
renu na działki budowlane pod budownictwo jedno
rodzinne w Jaworze.

Poz. 1 
ZARZĄDZENIE Nr 39 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 31 grudnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia 
do załatwiania określonych spraw z

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 

„39, z 1977 r. Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, poz. 61), oraz 
§ 1 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
15 sierpnia 1977 r. w sprawie określenia rodzajów spraw 
należących do adm inistracji państwowej, które z upoważ
nienia terenowych organów adm inistracji państwowej mogą 
załatwiać kierownicy terenowych zjednoczeń, przedsię
biorstw, zakładów i instytucji (Dz.U. Nr 27, poz. 115) za
rządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 16 Wojewody Legnickiego z dnia 29 
kwietnia 1978 r. w sprawie upoważnienia kierowników nie
których jednostek organizacyjnych do załatwiania określo
nych spraw z zakresu adm inistracji państwowej (Dz.Urz. 
WRN w Legnicy Nr 3, poz. 13), w § 1 ust. 1 pkt 2 dodaje 
się lit. d, e i f, w brzmieniu:

,,d) załatwiania spraw wynikających ze sprawowania nad
zoru urbanistyczno-budowlanego i techniczno-budowla
nego,

e) wydawania pozwoleń na działalność zawodową w za
kresie projektowania w budownictwie oraz doraźnego 
wykonywania prac projektowych,

f) załatwiania spraw ustanawiania rzeczoznawców budow-

kiero.vnikow niektórych jednostek organizacyjnych
zakresu administracji państwowej

lanych oraz stwierdzenia przygotowania zawodowego 
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w bu

downictwie.”.

§ 2.
1. Pracownicy Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy prowa
dzący sprawy, o których mowa w § 1, przechodzą do 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w Le
gnicy, z zachowaniem przepisów Kodeksu Pracy. Dyrek
tor Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
przejmując tych pracowników w ramach posiadanych 
etatów i funduszu płac, ustali dla nich nowe w arunki 
pracy i płac, przy uwzględnieniu warunków dotychcza
sowych.

2. Dyrektor Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska ustali, w porozumieniu z dyrektorem  Biura 
Organizacyjn-Prawnego i Kadr, którzy pracownicy prze
chodzą do Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen
nego zawiadamiając o tym dyrektora tego Biura.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1979 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Janusz Owczarek

A
3ibL JagielL 

1992 CEO



Nr 1 poz. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 2

Poz. 2 

ZARZĄDZENIE Nr 1 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 26 stycznia 1979 r. 

w sprawie utworzenia W ojewódzkiego Zakładu Usług W odnych dla Potrzeb Rolnictwa w  Lubinie
Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi

nistrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statusu w o- j 
jewody (Dz.U. Nr 2, poz. 4), § 1 uchwały nr 130/78 Rady i 
Ministrów z dnia 11 września 1978 r. w  sprawie utworze
nia wojewódzkich zakładów usług wodnych dla potrzeb j  

rolnictwa (RM 120—123/78) oraz §§ 1—5 zarządzenia Nr 143 \ 
Ministra Rolnictwa z dnia 18 grudnia 1978 r. w  sprawie 
organizacji zakładów usług wodnych dla potrzeb rolnictwa j  

(GWMzw-0171—3/78) i § 4 zarządzenia Ministra Finansów  
z dnia 25 stycznia 1978 r. w  sprawie zakładów budżetowych 
(Monitor Polski Nr 7, poz. 23) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Tworzy się Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Po

trzeb Rolnictwa w  Lubinie.
2. Wojewódzki Z^tład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnic

twa w  Lubinie, zwany dalej „Zakładem”, jest samo
dzielną państwową jednostką organizacyjną.

3. Zakład zalicza się do działu gospodarki narodowej „rol
nictwo”.

§ 2 .
Siedzibą Zakładu jest miasto Lubin.

§ 3.
1. Przedmiotem działalności Zakładu jest:

1) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zbio
rowego zaopatrzenia w  wodę oraz zbiorczych urzą
dzeń kanalizacyjnych wsi,

2) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zao
patrzenia w  wodę i urządzeń kanalizacyjnych na zle
cenie jednostek organizacyjnych mających siedziby 
na terenie wsi,

3) świadczenie usług instalacyjnych oraz remontowych 
w  zakresie urządzeń zaopatrzenia w  wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych dla ludności wsi.

2. Zakład obejmuje swoją działalnością obszar wojewódz
twa legnickiego.

§ 4.
1. Zakład jest podporządkowany Wojewódzkiemu Zarzą

dowi Inwestycji Rolniczych w  Legnicy.
2. Nadzór nad Zakładem sprawuje Wojewoda Legnicki za 

pośrednictwem dyretkora Wojewódzkiego Zarządu In
westycji Rolniczych.

§ 5.
1. Zakład działa jako zakład budżetowy i rozlicza się 

z budżetem wojewódzkim.
2. Środki finansowe Zakładu określa jego plan finansowy  

zatwierdzony w  przepisanym trybie.
3. Gospodarkę finansową Zakładu regulują przepisy o go

spodarce finansowej zakładów budżetowych.

§ 6.
Zakładowi nadaje się osobowość prawną.

§ 7.
Zakładowi nadaje się statut organizacyjny stanowiący za
łącznik do zarządzenia.

§ 3.
1. Zakład przejmie nieodpłatnie od Przedsiębiorstwa Kon

serwacji Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych w  Nowo- 
grodźcu wchodzący w  skład tego przedsiębiorstwa Za
kład Usług W odociągowo-Kanalizacyjnych, Melioracji 
Szczegółowych oraz Rekultywacji Gruntów w  Lubinie. 
Przejęcie majątku, zadań i środków następuje na za
sadach i w zakresie określonym w decyzji Ministra Rol
nictwa z dnia 23 grudnia 1978 r. (GWMzw-515—37/78).

2. Zakład przejmie nieodpłatnie od urzędów terenowych 
organów administracji państwowej stopnia podstawowe
go stanowiące własność Państwa urządzenia zbiorowego 
zaopatrzenia w  wodę i zbiorcze urządzenia kanalizacyjne 
wsi. Przekazanie i przejęcie urządzeń zbiorowego zaopa
trzenia w  wodę i zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
wsi następuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 4 października 1958 r. w  sprawie 
zasad i trybu przekazywania w  ramach administracji 
państwowej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, 
n liQ7 n^honiości i innych obiektów majątkowych (Dz.U. 
z 1970 r. Nr 28, poz. 225) oraz stosownie do wytycznych  
Ministerstwa Rolnictwa z dnia 13 grudnia 1978 r. 
(GWMzw-515—36/78).

§ 9.
1. Pracownicy jednostek organizacyjnych (urzędów) podle

głych terenowym organom administracji państwowej 
stopnia podstawowego zatrudnieni przy eksploatacji 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w  wodę i zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych w si należy zatrudnić w  Za
kładzie. Zmiana zatrudnienia tych pracowników nastę
puje z zachowaniem przepisów Kodeksu Pracy.

2. Etaty i fundusz płac pracowników, o których mowa 
w  ust. 1, podlegają przekazaniu do Zakładu.

§ 10.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrekotrowi Wo

jewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w  Legnicy 
oraz właściwym  terenowym organom administracji pań
stwowej stopnia podstawowego.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawują dyrekto 
rzy wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz Wy
działu Finansowego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 11.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od
dnia 1 stycznia 1979 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Legnicy.

W O J E W O D A  LEGNICKI 
R y sza rd  R om aniew icz

Załącznik do zarządzen ia  N r 1 
W ojew od y  Legnickiego
z dnia 26 s tyczn ia  1979 r.

STATUT ORGANIZACYJNY

W ojewódzkiego Zakładu U sług W odnych dla Potrzeb Rolnictwa w Lubinie.

§ 1.
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnic
twa w  Lubinie, zwany dalej „Zakładem”, jest samodziel
ną państwową jednostką organizacyjną.
Zakład zaliczony jest do działu gospodarki narodowej 
„rolnictwo”.

§ 2.
Siedzibą Zakładu jest miasto Lubin.

§ 3.
1. Przedmiotem działalności Zakładu jest:

1) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zbio
rowego zaopatrzenia w  wodę oraz zbiorowych urzą
dzeń kanalizacyjnych wsi,



str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY Nr 1, poz. 2

2) eksploatacja, konserw acja i rem onty urządzeń zaopa
trzen ia  w wodę i urządzeń kanalizacyjnych na zle
cenie jednostek  organizacyjnych m ających siedziby 
na te ren ie  wsi,

3) św iadczenie usług instalacyjnych oraz rem ontowych 
w  zakresie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych dla ludności wsi.

2. Zakład obejm uje sw oją działalnością obszar w ojew ódz
tw a legnickiego.

§ 4.
Zakład realizując swoje zadania w spółpracuje z terenow y
m i organam i adm inistracji państw ow ej stopnia podstaw o
wego, w szczególności w zakresie spraw  dotyczących opłat 
za pobór wody i w prow adzania ścieków do zbiorczych k a
nalizacji.

§ 5.
1. Zakład je st podoprządkow any W ojewódzkiem u Z arzą

dowi Inw estycji Rolniczych w  Legnicy.
2. Nadzór nad Zakładem  spraw uje W ojewoda Legnicki za 

pośrednictw em  dyrektora Wojewódzkiego Zarządu In 
w estycji Rolniczych.

§ 6.
1. Zakładem  k ieru je d y rek to r przy pomocy zastępcy do 

spraw  technicznych oraz głównego księgowego.
2. D yrektora Zakładu, jego zastępcę oraz głównego księgo

wego pow ołuje i odw ołuje W ojewoda Legnicki na w nio
sek dyrek to ra  W ojewódzkiego Zarządu Inw estycji Rol
niczych.

§ 7.
1. W skład Zakładu wchodzą następujące kom órki o rga

nizacyjne.
1) Dział Eksploatacji,
2) Dział Usług, Rem ontów  i K onserw acji,
3) Dział P lanow ania i Księgowości,
4) Dział Zaopatrzenia,
5) S tanow isko P racy Służby Pracow niczej.

2. D yrektor Zakładu za zgodą dyrek to ra  W ojewódzkiego 
Zarządu Inw estycji Rolniczych oraz W ojewody Legnic
kiego może tw orzyć terenow e oddziały Zakładu.

3. Organizację i zakres działania terenow ych oddziałów 
usta la  dyrek to r Zakładu.

§ 8 .
1. Do zadań Działu E ksploatacji należy w szczególności:

1) prow adzenie eksp loatacji urządzeń zbiorowego zao
patrzen ia ro lnictw a i wsi w wodę oraz zbiorczych 
urządzeń kanalizacji wsi, zwanych dalej „urządzenia
m i”, .

2) kontrola jakości dostarczanej wody i odprow adza
nych ścieków,

3) usuw anie aw arii urządzeń,
4) prow adzenie okresow ych przeglądów  technicznych 

urządzeń,
5) prow adzenie ew idencji urządzeń, ilości dostarczanej 

wody oraz odprow adzanych ścieków,
6) przechow yw anie i ak tualizacja  dokum entacji inw en

taryzacyjnej i eksploatacyjnej urządzeń,
')  określanie zapotrzebow ania na m ateria ły  i części 

zam ienne niezbędne dla eksploatacji urządzeń,
3) planow anie kosztów eksploatacyjnych urządzeń,
9) zaw ieranie um ów na dostaw y wody,

10) w ystaw ianie zleceń w łasnym  oraz obcym jednost
kom na w ykonanie określonych usług w zakresie 
rem ontów  urządzeń,

11) przyjm ow anie urządzeń do eksploatacji i robót od 
wykonawcy,

12) ustalanie technicznych w arunków  w ykonania przy
łączy do istniejących urządzeń, odbieranie i w łą
czanie tych przyłączy do eksploatacji-

2. Do zadań Działu Usług, Rem ontów i K onserw acji nale
ży w  szczególności:
1) planow anie zakresu świadczonych usług, w ykonyw a

nych rem ontów  i konserw acji,

2) przyjm ow anie zleceń i zaw ieranie um ów z obcym i 
jednostkam i na w ykonanie rem ontów  i św iadczenie 
usług w  zakresie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych,

3) w ykonyw anie rem ontów  i świadczenie usług w za
kresie urządzeń zaopatrzenia w  wodę i urządzeń k a
nalizacyjnych,

4) prow adzenie rozliczeń w ykonyw anych robót i św iad
czonych usług,

5) organizow anie i w ykonyw anie prac ślusarsko-m echa- 
nicznych we w łasnym  w arsztacie,

6) prowadzenie bazy sprzętu  i tran spo rtu .
3. Do zadań Działu P lanow ania i Księgowości należy w 

szczególności:
1) planow anie kosztów funkcjonow ania Zakładu,
2) prow adzenie działalności finansow ej,
3) prowadzenie sprawozdawczości,
4) spraw dzanie i realizow anie fa k tu r  i rachunków ,
5) analizow anie dochodów i w ydatków .

4. Do zadań Działu Z aopatrzenia należy w  szczególności:
1) planow anie zakupów i dostaw  m ateriałow ych, w y

staw ianie zapotrzebow ań i dokonyw anie zakupów  
m ateriałów , części zam iennych, urządzeń i sprzętu,

2) prowadzenie gospodarki m agazynowej,
3) prow adzenie sp raw  ochrony przeciw pożarow ej.

5. Do zhdań S tanow iska P racy Służby Pracow niczej należy 
w  szczególności:
1) prow adzenie spraw  osobowych i płacowych,
2) prow adzenie spraw  socjalnych,
3) prow adzenie sp raw  dotyczących bezpieczeństw a i h i

gieny pracy.
§ 9.

1. O rganizację w ew nętrzną i zakres czynności kom órek 
organizacyjnych w ym ienionych w § 7 ust. 1 określa dy
rek to r Zakładu.

2. D yrektor Z akładu określa zakres czynności p racow ni
ków Zakładu. Jeżeli zakres obowiązków określonych 
pracow ników  w ynika z przepisów  ’szczególnych, dy rek
tor przy usta lan iu  zakresu czynności k ie ru je się tym i 
przepisam i.

§ 10 .
Zakład posiada osobowość praw ną.

§ 11.
1. Do sk ładania w im ieniu Z akładu oświadczeń w zakresie 

jego praw  i obowiązków m ajątkow ych w ym agane jest 
w spółdziałanie dwóch upow ażnionych osób. Osobami 
upow ażnionym i są: dyrek tor, jego zastępca i główny 
księgowy oraz pełnomocnicy w  przypadku ich ustano
wienia.

2. Zakład może w  sposób przew idziany do składania 
oświadczeń w  zakresie p raw  i obowiązków m ajątko 
wych ustanaw iać pełnom ocników upraw nionych do do
konyw ania czynności praw nych  w  jego im ieniu. Pełno
mocnicy ci działa ją łącznie lub oddzielnie w  granicach 
ich um ocowania ustalonych w pełnom ocnitw ie sporzą
dzonym na piśmie.

3. W spraw ach  w ynikających ze stosunku pracy — czyn
ności praw nych w im ieniu Zakładu dokonuje dy rek to r 
Zakładu lub pracow nik upow ażniony przez dyrek to ra.

§ 12.
1. Zakład działa jako zakład budżetow y i rozlicza się z bu 

dżetem  wojewódzkim.
2. Ś rodki finansow e zakładu określa jego plan finansow y 

zatw ierdzony w przepisanym  trybie.
3. G ospodarkę finansow ą Zakładu regu lu ją  przepisy o go

spodarce finansow ej zakładów  budżetowych.

§ 13.
Zasady w ynagradzania pracow ników  Zakładu określają 
przepisy U kładu Zbiorowego P racy dla Przedsiębiorstw  
M echanizacji Rolnictwa z dnia 24 grudnia 1974 r. z póź
niejszym i zm ianami.

§ 14.
Zakład używa pieczęci podłużnych o treści zaw ierającej peł
ną nazw ę Zakładu i jego adres.



N r 1 poz. 3—5 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 4

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE Nr 4 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 15 lutego 1979 r.

w  sprawie rozkładu czasu pracy pracowników urzęd.ótv terenow ych organów administracji państwowej
Na podstaw ie § 16 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 

20 g rudnia 1974 r. w  spraw ie p raw  i obowiązków pracow 
ników  urzędów  państw ow ych (Dz.U. Nr 49, poz. 300) i § 2 
zarządzenia Nr U  Prezesa R ady M inistrów  z dnia 25 stycz
nia 1978 r. w  spraw ie rozkładu czasu pracy pracowników
urzędów  państw ow ych (Nr P. 130/11/78) w  zw iązku z § 1 
uchw ały  N r 189 R ady M inistrów  z dnia 22 g rudnia 1978 r. 
w  spraw ie zasad i term inów  w prow adzania dodatkow ych 
dni w olnych od pracy w  1979 r. (M onitor Polski N r 39, poz. 
152) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. U stala się następu jący  rozkład czasu pracy  w  Urzędzie 

W ojewódzkim  w  Legnicy oraz w  urzędach  terenow ych 
organów  adm in istracji państw ow ej stopnia podstaw o
wego w ojew ództw a legnickiego:
1) w  dni robocze — w  okresie od dnia 1 stycznia 1979 r. 

do dnia 25 lipca 1979 r.
— w poniedziałki, środy i  p ią tk i, w  godzinach od 8.00 

do 15.00,
— w e w tork i, w  godzinach od 8.00 do 17.00,
— w czw artk i, w  godzinach od 8.00 do 16.00,
— w  soboty, w  godzinach od 8.00 do 13.00,

2) w  dni robocze — w okresie od dnia 26 lipca 1979 r.
— w  poniedziałki, środy i piątki, w  godzinach od 8.00 

do 15.00,
— we w tork i i czw artki, w godzinach od 8.00 do 

17.00,
— w  soboty, w  godzinach od 8.00 do 13.00.

2. Rozkład czasu pracy określony w  ust. 1 obejm uje rów 
nież czas pracy równow ażący czas wolny od pracy w pro
wadzony uchw ałą N r 189 Rady M inistrów  z dnia 22 g ru 
dnia 1978 r. w  spraw ie zasad i term inów  w prow adzania 
dodatkow ych dni w olnych od pracy w  1979 r. (M onitor 
Polski Nr 39, poz. 152).

§ 2 .
Traci moc zarządzenie N r 3 W ojewody Legnickiego z dnia 
10 lutego 1978 r. w  spraw ie rozkładu czasu pracy pracow 
ników  urzędów  terenow ych organów  adm in istracji pań
stw ow ej w ojew ództw a legnickiego (Dz.Urz. WRN w Legni
cy N r 1, poz. 1), z w yjątk iem  § 2.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania, z mocą 
od dnia 1 stycznia 1979 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienni
ku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Romaniewiez

Poz. 4 

ZARZĄDZENIE Nr 9 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 12 marca 1979 r.

w  sprawie uchylenia niektórych przepisów dotyczących zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.
Na podstaw ie a r t. 2 rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 

1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób zw ierzęcych (Dz.U.
N r 77, poz. 673 z późniejszym i zm ianam i) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
U chyla się:
1) zarządzenie Nr 53 W ojewody Legnickiego z dnia 30 paź

dziernika 1975 r. w  spraw ie zwalczania w ścieklizny by 
dła, kotów  i lisów  (Dz.Urz. WRN w  Legnicy N r 2, poz.
16),

2) zarządzenie N r 54 W ojewody Legnickiego z dnia 30 paź
dziernika 1975 r. w  spraw ie zwalczania choroby pęche- 
rzykow atej świń (Dz.Urz. WRN w  Legnicy N r 2, poz. 17

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia i podlega 
publikacji w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej R ady 
Narodow ej w  Legnicy

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Romaniewiez

Poz. 5 
ZARZĄDZENIE Nr 10 

WOJEWODY LEGNICKIEGO

z dnia 12 marca 1979 r. 

w  sprawie ograniczenia polowań na dzikie kaczory.
Na podstaw ie § 2 rozporządzenia M inistra  Leśnictw a 

i Przem ysłu Drzewnego z dnia 17 listopada 1975 r. w  sp ra 
w ie okresów  polow ań na zw ierzęta łow ne (Dz.U. N r 38, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ I-
Z akazuje się polow ania na dzikie kaczory w  okresie od 
15 m arca do 16 kw ietn ia na obszarach wód w  w ojew ódz
tw ie  legnickim .

§ 2 .
T raci moc zarządzenie n r  8 W ojewody Legnickiego z dnia 
7 m arca 1973 r. w  spraw ie ograniczenia polowań na dzikie 
kaczory (Dz.Urz. WRN w  Legnicy N r 2, poz. 6).

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  15 m arca 1979 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódz
kiej Rady N arodow ej w  Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Rom aniewiez



str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY Nr 1 poz. 6—7

Poz. 6
ZARZĄDZENIE Nr 12 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 12 marca” 1979 r. 
w sprawie uchylenia niektórych przepisów prawnych.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, 
z 1977 r. Nr U, poz. 44 i z 1978 r. Nr 16, poz. 61) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się:
1) zarządzenie Nr 14 Wojewody Legnickiego z dnia 18 lip- 

ca 1975 r. w sprawie opracowania projektu planu spo
łeczno-gospodarczego rozwoju województwa legnickie
go w latach 1976—1980, bilansu dochodów i wydatków 
budżetowych na lata 1976—1980* oraz projektu planu 
społeczno-gospodarczego rozwoju i budżetu na 1976 r.,

2) zarządzenie Nr 15 Wojewody Legnickiego z dnia 16 lip- 
ca 1975 r. w sprawie powołania Pełnomocnika i Zespo
łu do organizacji Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Legnicy,

3) zarządzenie Nr 20 Wojewody Legnickiego z dnia 30 lip- 
ca 1975 r. w sprawie poprawy efektywności zatrudnie
nia w uspołecznionych zakładach pracy,

4) zarządzenie Nr 26 Wojewody Legnickiego z dnia 2 
sierpnia 1975 r. w sprawie trybu i organizacji prac do
tyczących przeliczania wskaźników wartościowych pro
jektu planu społeczno-gospodarczego na lata 1976—1980, 
projektu narodowego planu społeczno-gospodarczego na 
rok 1976 planów finansowych przedsiębiorstw i budże
tu Państwa na rok 1976,

5) zarządzenie Nr 41 Wojewody Legnickiego z dnia 5 wrze
śnia 1975 r. w sprawie ograniczenia przyjęć nowych 
pracowników w 1975 r. w jednostkach organizacyjnych 
na rozrachunku gospodarczym,

6) zarządzenie Nr 1 Wojewody Legnickiego z dnia 12 
stycznia 1976 r. w sprawie harmonogramu wypłat z za
kładowego funduszu nagród za rok 1975,

7) zarządzenie Nr 6 Wojewody Legnickiego z dnia 5 lu
tego 1976 r. w sprawie powołania Zespołu do opraco
wania wojewódzkiego porgramu uzbrojenia terenów dla 
budownictwa mieszkaniowego i towarzyszącego,

8) zarządzenie Nr 24 Wojewody Legnickiego z dnia 22 
kwietnia 1976 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Zespołu d/s Reorganizacji Handlu Wewnętrznego,

9) zarządzenie Nr 38 Wojewody Legnickiego z dnia 28 lip- 
ca 1976 r. w sprawie opracowania projektu planu spo
łeczno-gospodarczego rozwoju województwa legnickiego 
i budżetu na 1977 rok,

10) zarządzenie Nr 48 Wojewody Legnickiego z dnia 3 li
stopada 1976 r. w sprawie prac przygotowawczych do 
Narodowego Spisu Powszechnego w 1978 r. (Dz.Urz. 
WRN w Legnicy Nr 8, poz. 37),

11) zarządzenie Nr 51 Wojewody Legnickiego z dnia 27 li
stopada 1976 r. w sprawie powołania komisarzy spiso
wych,

12) zarządzenie Nr 26 Wojewody Legnickiego z dnia 9 lip- 
ca 1977 r. w sprawie opracowania projektu planu spo
łeczno-gospodarczego rozwoju województwa legnickie
go i budżetu na 1978 r.,

13) zarządzenie Nr 12 Wojewody Legnickiego z dnia 27 
kwietnia 1978 r. w sprawie powołania komisarzy spi
sowych. •

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Romaniewicz

Poz. 7 
ZARZĄDZENIE Nr 5 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 14 lutego 1979 r.

w  sprawie ustalenia i podziału terenów na działki budowlane pod budownictwo usługowe w  Legnicy
przy u licy Pszenicznej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U.
Nr 27, poz. 192 i z, 1973 r. Nr 48, poz. 282) i § 13 rozporzą
dzenia M inistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi
ska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoro- 
w nileg0 * zagradowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
o /  + P°z' 242-* w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
xt o«°Znia 1958 r - 0 radach narodowych (Dz.U. z 1975 r,

«’inPOZ‘ 139« z 1977 r. Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, 
poz. 61) zarządza się, co następuje:

§ 1.
przeznacza się pod budownictwo usługowe w mieście Le
gnicy te rerj położony w rejonie ulicy Pszenicznej w grani
cach objętych szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonym zarządzeniem Nr 24/78 P re
zydenta Miasta Legnicy z dnia 27 m aja 1978 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania tere
nu zespołu warsztatów przy ul p szenicznej (Dz.Urz. WRN 
w Legnicy Nr 3, poz. 18).

§ 2 .
Zatwierdza się plan podziału terenu na działki, opracowa
ny przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartogra- 
ficzpe, Zakład Terenowy w Legnicy, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.*)

§ 3.
Ustala się term iny rozpoczęcia uzbrojenia terenu na rok 
1980, a zakończenia na rok 1983.

§ 4.
Powierza się wykonanie niniejszego zarządzenia Kierowni
kom: Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi
ska oraz Zarządu Gospodarki Terenami.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Le
gnicy.

*) Załączników nie pu b lik u je  się.

PREZYDENT MIASTA 
Jerzy Chmielecki



Nr 1 poz. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str. 6

Poz. 8
ZARZĄDZENIE Nr 4/79 

NACZELNIKA MIASTA JAWORA 

z dnia 23 marca 1979 r.
w sprawie ustalenia i podziału terenu na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Jaworze.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) i § 13 roz
porządzenia M inistra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r  .w sprawie trybu usta
lania rozgraniczania i podziału terenów budownictwa je 
dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz.U. Nr 35, poz. 242) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy 
ż dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. 
z 1975 r  Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Teren położony w Jaworze w rejonie ulic Kopernika i Przy
jaciół Żołnierza w granicach objętych planem szczegóło
wym zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym za
rządzeniem nr 11/78 Naczelnika Miasta Jaw or z dnia 15

września 1978 r. (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 5, poz. 28) 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne.

§ 2.
Zatwierdza się plan podziału terenu na działki budowlane 
opracowany przez Geodetę Miejskiego w Jaworze stano
wiący załącznik do niniejszego zarządzenia.*)

§ 3.
Ustala się następujące term iny rozpoczęcia i zakończenia 
uzbrojenia terenów objętych planem podziału:
a) term in rozpoczęcia w roku 1980,
b) termin zakończenia w  roku 1981.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Le
gnicy.

NACZELNIK MIASTA 
mgr Jan Białek

*) Z a łączn ików  n ie  pu b lik u je  się.



/

I



>

ADRES REDAKCJI:
Urzęd Wojewódzki w Legnicy 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica
tel. 220-21, w. 65.

ADMINISTRACJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica
tel. 220-21, w. 78. Konto: NBP O/Legnica Nr 39000-2445-224

ODBIORCA:

Opłata za prenum eratą Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy wynosi:

rocznie 18 zł 
półrocznie 10 zł

Rachunków za prenum eratę nie wystawia się. Prenum eratę 
poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego WRN 
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do 
dnia 30 listopada. Relkamacje w sprawie nie otrzymania 
w Legnicy należy wnosić w terminie 10 dni od dnia dorę
czenia następnego numeru.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w Wydziale Bud- 
żetowo-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słowiański 8.

Opłata pocztowa zryczałtowana

WZGraf. Legn. 1069/Do-79. 500 egz. A4x2. Cena 1,50 zł


